
□建設工事（入札）

番号 工事７５号

１

２

３

４ 着工 令和6年2月14日

完成 令和6年10月10日

５ 令和6年2月8日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 矢臼別演習場白鳥川流域土砂生産源対策工事その１

工 事 場 所 矢臼別

種 別 及 び 概 要

工 期

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 20,966,000 円

最 低 制 限 価 格 18,293,000 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 ○ 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町中春別東町30番地

名 称 株式会社別海

契 約 金 額 20,350,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目

株式会社別海 18,500,000円 落　　札

島影建設株式会社 18,600,000円

角川建設株式会社 18,700,000円

金本建設有限会社 18,750,000円

有限会社倉澤興業 18,590,000円

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

床固工３基

摘要



□建設工事（入札）

番号 工事７６号

１

２

３

４ 着工 令和6年2月14日

完成 令和6年10月10日

５ 令和6年2月8日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 矢臼別演習場白鳥川流域土砂生産源対策工事その２

工 事 場 所 矢臼別

種 別 及 び 概 要

工 期

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 23,309,000 円

最 低 制 限 価 格 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 ○ 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町西春別駅前錦町299番地1

名 称 角川建設株式会社

契 約 金 額 22,605,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目

株式会社別海 20,700,000円

島影建設株式会社 20,790,000円

角川建設株式会社 20,550,000円 落　　札

金本建設有限会社 20,840,000円

有限会社倉澤興業 20,900,000円

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

床固工３基

摘要


